

پرداخت ۷۰ تا ۹۰ درصد هزینه درمان دولتی به متجاهران

مدیر کل درمان و حمایت های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر از بازنگری دستور العمل خدمات بیمه معاندان متجاهر خبر داد. مجید قربانی کرد: در این بازنگری اولویت بندی ها تغییر می یابد و آن قشر از معاندان متجاهری که نیاز بیشتری به خدمات بیمه دارند، مورد بررسی قرار می گیرند تا این خدمت در ابتدا به آنها تخصیص پیدا کند. او افزود: طی برنامه ای مشترک میان ستاد مبارزه با مواد مخدر، سازمان بیمه سلامت و سازمان بهزیستی، ۷۰ تا ۹۰ درصد تعرفه دولتی این مراکز را به معاندان متجاهری که به مراکز درمان اعتیاد مراجعه می کنند پرداخت کند. قربانی نشان داد: معاندان مالی که در این مراکز درمان می شوند حدود ۱۷۵ هزار تومان از هزینه ها به پرداخت خواهند شد و معادل ۲۰ هزار تومان را خودش پرداخت می کند. امسال بیش از ۴۵ میلیارد تومان برای اجرای این دستور العمل اعتبار در نظر گرفته شده است.



باز هم عدم تأمین اعتبار مهم اصلی است

عضو کمیسیون بهداشت و درمان در مجلس درباره دلایل اجرایی نشدن کامل طرح دارویی می گوید: عدم تأمین اعتبارات بودجه ای لازم برای طرح دارویار عامل اصلی اجرای ناقص این طرح است. همایون سامه یح می افزاید: طرح دارویاری به دلیل عدم وجود اعتبارات بودجه ای لازم به صورت کامل اجرایی نشده بر همین اساس شاهد بروز مشکلاتی در جهت مسائل دارویی هستیم، با تمام این تفاسیر داروخانه های کشور همکاری لازم را داشته و طرح بیمه را همان شرایط قبلی پذیرفته اند تا فشاری به بیماران وارد نشود، امیدواریم باز پرداخت بیمه ها به مراکز طرف قرار آنها بسیار سریع تر انجام شود. او با اشاره به وابستگی صنعت دارویی کشور به بیمه ها، می گوید: اعتبارات اختصاص داده شده کفایت اجرای طرح دارویاری را نمی دهد و این مساله به وزارت بهداشت باز می گردد، نمایندگان در این راستا تذکرات لازم و کافی را داده اند اما اعتبارات در نظر گرفته شده نته تمام مشکلات دارویی کشور کمتر نمی شود حتی بیشتر هم خواهد شد.

وعده ها در رابطه با دسترسی آسان بیماران به دارو محقق نشد یک پای درمان همچنان می لنگد چه کسی گفت گرانی و کمبود دارو نداریم؟

راجرایی کنیم. در استان تهران ۱۳ هزار و ۴۰۰ بیمار خاص داریم که از این تعداد ۶۸۰۰ نفر مبتلا به اماس هستند و مقرر شد برای این دسته از بیماران دارو رسانی در منزل انجام شود. رضایی با اشاره به اینکه از تباط با بیماران از سوی سازمان بیمه سلامت برقرار خواهد شد، تصریح کرد: اسامی این بیماران برای ما مشخص است و ابتدا با بیمار تماس می گیریم تا ببینیم تمایلی به دریافت دارو در منزل دارند یا خیر؟ که در این مرحله آزمایشی ۶۰ درصد بیماران گروه هدف در تهران با دریافت دارو در منزل موافقت کردند چون دارو ها به شکل نسخه الکترونیک است زمانی که پزشک در ایشان نسخه نویسی می کند، کد رهگیری می دهد و دارو خانه ۱۳ آبان می رود و سپس با رعایت زنجیره سرما دارو به آدرس بیمار ارسال می شود.

اما نکته جالب اینجاست که بسیاری از بیماران مبتلا به اماس حتی در همین شهر تهران که قرار بود طرح به صورت پایلوت در آن اجرایی شود از سال گذشته تا کنون نه تماسی دریافت کرده اند و نه اینکه دارو در ایشان ارسال شده است. در واقع این طرح هم به صورت دست و پا شکسته اجرایی و بعد هم به دست فراموشی سپرده شد. مساله اینجاست که طرح مذکور قرار بود تمامی بیماران خاص و صعب العلاج را در بر بگیرد و از سال گذشته تا کنون هیچ پیشرفتی در این زمینه صورت نگرفته است.

داروهای مشابه کار آمد نیستند

فاطمه کوثری بیماری است که برای تهیه داروی ضد اضطراب (زولپیر) به دارو خانه هلال احمر مراجعه کرده است، متصدی باجه به او می گوید که این دارو را ندارند و اما مشابه ایرانی آن موجود است. فاطمه در این باره به «تعاقد» می گوید: یک بار قبلاً مشابه ایرانی را گرفتم و هیچ تاثیری نداشت. اگر قرص هایم را به موقع نخورم استرس و اضطراب زندگی ام را مختل می کند، در این مدت یک سال گذشته بارها و بارها داروی مورد نیازم کمیاب و نایاب شده است این مساله باعث شد شغلم را عاطفه رهاور، هم برای گرفتن همین دارو و مراجعه کرده

رویداد

محکومیت ۴۶ درصدی پرونده های قصور پزشکی



مدیر کل کمیسیون های پزشکی سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: سال گذشته ۱۲ هزار و ۴۴۵ فقره پرونده قصور پزشکی مورد بررسی قرار گرفت که ۴۶ درصد آن فعال بوده است، پیش بینی خواهد شد در دوره قبلی سقف امتیازات عدد ۲۰ بود. عبادی ادامه داد: یکی سری افراد نرفت اصلی و برخی دیگر نرفت ذخیره هستند که زمانی که نرفت اصلی مصرف شوند یافتن اینها به خوبی انجام نشود از نرفت ذخیره استفاده می شود. او افزود: اگر آزمون تیرماه برگزار شود گزینش هم معمولاً ۱۲ تا هفته بعد انجام می شود و پیش بینی می آید که تا مهرماه پرستاران جدید سر کار خواهند آمد.

چگونگی آگاهی از قصور پزشکی

مدیر کل کمیسیون های پزشکی سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: برای اینکه بیمار از حقوق خود آگاه شود، منشور حقوق بیمار در همه بیمارستان ها نصب شده است و بیماران با مطالعه این منشور می توانند از حقوق خود آگاه شوند. باین وجود، بیماران معمولاً پس از یک جراحی یا یک اقدام درمانی یا تشخیصی اگر دچار عارضه ای شوند یا اگر حس کنند که در راستای این اقدام، کوتاهی از سوی پزشک متعلقه کلر در درمان یا بیمارستان اتفاق افتاده است شکایت می کنند. اگر انجام یک اقدام درمانی منجر به نقص عضو یا فوت شده باشد نیز معمولاً همان بیمار شکایت می کند. مردم برای اعلام قصور می توانند از چند طریق اقدام کنند: یکی تنظیم شکایت در دادسرای رسیدگی به جرایم پزشکی و دیگری مراجعه به سازمان نظام پزشکی و حتماً باید برای پزشکی قانونی نامی از طریق یک مرجع ذیصلاح برای آماده باشد تا قصور از طریق مادر داخل کمیسیون های تخصصی مورد بررسی قرار گیرد.

تفاوت رسیدگی به پرونده های پزشکی در سازمان پزشکی قانونی با نظام پزشکی

سلحشور خاطر نشان کرد: سازمان نظام پزشکی به تخلفات صنف پزشکی رسیدگی می کند و سازمان

ادامه از صفحه اول

اقتصاد ایران و نتو لیر الیسم



معاون پرستاری وزارت بهداشت جزئیات برگزاری آزمون استخدامی وزارت بهداشت برای جذب پرستاران را تشریح کرد. دکتر عباس عیادی درباره آخرین اخبار از آزمون استخدامی وزارت بهداشت در زمینه جذب نیروهای پرستاری، گفت: سهمیه بندی در استان و هر بیمارستان برای استخدام به تفکیک به دانشگاه های علوم پزشکی اعلام شده است و در حال آماده سازی دفترچه برای استخدام هستیم. او افزود: طبق قرار نهایی با پایان خرداد ماه دفترچه آزمون منتشر می شود و نه نهایت ان شالله آزمون نیز در تیرماه برگزار خواهد شد. معاون پرستاری وزارت بهداشت، تصریح کرد: سهمیه های سلامت امور استخدامی کشور داده است بر اساس توسعه نخت های بیمارستانی بوده است. یعنی اگر جایی بیمارستان و پروژه جدیدی افتتاح شده باشد، خدمات و نور گرفته شده است: به همین دلیل ممکن است

تهیه لایحه «تغییر اقلیم» در سازمان محیط زیست

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ضمن اشاره به راهکارهای مدیریت گرد و غبار تالاب صالحیه، به تلاش این سازمان برای تهیه لایحه تغییر اقلیم و ارسال آن به مجلس تاکید کرد. علی سلاجقه اظهار کرد: کنفرانس بین المللی گرد و غبار در شهر پورماه امسال به میزبانی کشورمان برگزار خواهد شد و همه دستگاه های ذیربط می بایست برای برگزاری هر چه باشکوه تر این کنفرانس بین المللی تلاش کنند. او بر پیگیری بحث تأمین مالی کنفرانس و ارسال به موقع دعوتنامه ها تاکید کرد و تشکیل یک دبیرخانه پشتیبان به این منظور در وزارت امور خارجه قرداتی کرد. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اعلام آمادگی استان های اصفهان و کرمان برای میزبانی از این رویداد گفت: تصمیم گیری نهایی در خصوص محل برگزاری این کنفرانس بر عهده دستگاه های مسئول است. سلاجقه با بیان اینکه اگر طوفان خاک در تالاب صالحیه حفظ شود، ذرات گرد و غبار از این کلون غبار خیز بلند نخواهد شد، افزود: زهکش احداث شده در این منطقه مصداق بارز دسترسی در طبیعت است و در حال حاضر این زهکش بلا استفاده به معانی برای ساماندهی تالاب صالحیه تبدیل شده است. لذا

سامانه پیامکی روزنامه تعادل ۳۰۰۵۳۲۰